
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 9 " 

ПРИКАЗ 

 
30.08.2022                                                                                                  № 47 

 

 
 

Об отчислении из ДОУ 
 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад № 9», в связи с 

расторжением договора «Об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования» с родителями по причине выпуска в школу, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    П.1.Отчислить 31.08.2022  из  МБДОУ «Детский сад № 9»  из контингента 

воспитанников группы №2: 

1.Саидумари Абдурахмона Махмадрачабовича, 29.07.2015  года рождения, 

2.Тимофееву Ульяну Алексеевну , 07.03.2015 года рождения, 

3.Сорочинскую Алену Викторовну, 14.04.2015  года рождения, 

4.Балтаеву Амину Шерзодовну, 20.09.2015  года рождения, 

5.Брагина Семена Вадимовича , 04.12.2015 года рождения, 

6.Кусь Кристину Сергеевну, 26.01.2015 года рождения, 

7.Толова Максима Александровича, 04.07.2015 года рождения. 

8.Фадееву Анастасию Вадимовну, 24.07.2015 года рождения 

9.Давлатова Билола Абдурахимовича, 13.07.2015  года рождения, 

10.Фомичева Романа Сергеевича , 19.08.2015 года рождения, 

11.Нефедову Милену Викторовну, 28.04.2015 года рождения, 

12.Жукова Елисея Сергеевича, 17.05.2014 года рождения. 

13.Гусева Арсения Антоновича, 25.10.2015  года рождения, 

14.Кузьмич Дарью Сергеевну, 17.12.2015 года рождения, 

15.Курицину Валерию Денисовну, 12.10.2015 года рождения, 

16.Набойщикову Русалину Николаевну, 18.03.2015 года рождения, 

17.Подгорного Александра Руслановича, 26.05.2015 года рождения 

18.Иванова Ивана Романовича , 05.09.2015  года рождения. 

19.Кокину Анну Владимировну, 27.07.2015  года рождения. 

     П.2. Старшему воспитателю Красуцкой Е.В. внести изменения в 

электронную систему БАРС. 

     П.3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                 Л.В.Чижова 

 
 


		2022-11-15T14:15:48+0300
	Чижова Лариса Вячеславовна




